PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THỰC HÀNH SƯ PHẠM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  94 /TB - THSP                            Uông Bí, ngày 4 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 5 năm 2023

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1, 2, 3 Nghỉ lễ ngày 30/4; 1/5 và Giỗ Tổ Hùng Vương  Toàn trường

5  14h00 Sinh hoạt chi bộ thường kỳ Đảng viên CB

5 14h00 Họp CBQL trường Đại học Hạ Long  BGH

6, 7
Hoàn thành điểm cuối năm lớp 9, HD học sinh đăng kí dự thi

THPT trực tuyến
CM THCS

8, 9
Trường Thực hành Sư phạm kiểm tra, tiếp nhận hồ sơ, in phiếu

đăng kí
CM THCS

10

16h00 Họp cha mẹ học sinh lớp 9; Kiểm tra, tiếp nhận hồ sơ, in

danh sách đăng kí tuyển sinh lớp 10, cha (mẹ) học sinh, học sinh,

nhà trường kí xác nhận

BGH, GVCN,

Cha/mẹ, HS lớp 9

    8 - 12   Kiểm tra cuối học kì 2 khối THCS (Các lớp 6, 7, 8)
CM THCS

13  Tham gia cuộc thi “Ngày hội Tiếng Anh Tiểu học”    CM TH

8 - 26 Lớp 9 ôn luyện thi THPT  CM THCS

15
Khối THCS tham quan, trải nghiệm tại Rừng Quốc gia Cúc

Phương
CM THCS

18
Khối TH tham quan, báo công tại Lăng Chủ tịch Hồ Chí Minh

(Lớp 1, 2 nghỉ học, giáo viên hỗ trợ khối 3, 4, 5)
CM TH

19 Khối Tiểu học nghỉ học, GV chấm bài KT cuối học kì 2  CM TH

    18 - 23  Xét tốt nghiệp lớp 9   Theo QĐ

19 15h00 Tổng kết năm học lớp 9  CM THCS

20
7h30 – 8h30 Họp BĐ D Hội cha mẹ HS khối MG

8h30 đến 10h: Họp cha mẹ học sinh khối Mẫu giáo

BGH,

GVCN, CMHS

21
7h30 -8h30 họp BĐD Hội cha mẹ HS khối TH, THCS

8h30 – 1030 Họp cha mẹ học sinh khối TH, THCS

BGH

GVCN, CMHS

22 - 24  Toàn trường tiếp tục học chương trình quy định
Toàn trường

24 Kết thúc chương trình năm học   Toàn trường

25 Khối TH và THCS tổng kết cấp lớp (trừ lớp 9)  GVCN, HS

26 Khối TH, THCS nghỉ học, GV chuẩn bị lễ tổng kết  CM TH, THCS

24 - 30 Hoàn thành cập nhật KQ học tập của HS toàn trường  SMAS  Quản trị SMAS

29 8h00 Tổng kết năm học 2022- 2023 Khối Tiểu học và THCS   Theo KH

30 8h30 Lễ hội 1/6 và Tổng kết năm học 2022- 2023 Khối Mẫu giáo   BGH, CM MG

28 - 31
Giáo viên dọn vệ sinh lớp học, bán trú, giặt chăn gồi… niêm

phong phòng học
Tổ bán trú

30 - 31

Hoàn thành đánh giá chuẩn nghề nghiệp GV, HT, PHT; đánh giá

xếp loại viên chức, thi đua khen thưởng.
GV toàn trường

Bàn giao HS về địa phương hè 2023 TPT đội

31 - 2/6 Thi THPT  HS Lớp 9

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Thành phố và trường ĐHHL.

Nơi nhận:                          Hiệu trưởng
- Trường ĐHHL (b/c)

- Các tổ CM,TPT, CĐ,GV (t/h);

- Lưu: VT, TH.

                          Trần Thị Lan Hương